Liste der im Rahmen der Beteiligung der Behoérden und sonstigen Trager offentlicher
Belange gemal § 4 Abs. 2 BauGB eingegangenen Stellungnahmen zur 3. Anderung des
FNP sowie zum Bebauungsplan Nr. 187 , Parkplatz am Hafen*

Datum

Stellungnahme von

Art

Keine
Hinweise
oder
Anregungen

Hinweise

Anregungen

16.03.09

17.03.09

17.03.09

18.03.09

20.03.09

25.03.09

29.03.09

06.04.09

07.04.09

17.04.09

21.04.09

23.04.09

27.04.08

Landesschulbehorde
AuRenstelle Wilhelmshaven

E.ON Netz GmbH
Entwéasserungsverband Varel
Wanderverband Niedersachsen

Landwirtschaftskammer Nds.
Bezirkstelle Oldenburg-Nord

NABU - Rolf Rochau
Hegering Varel

Oldenburgisch-Ostfriesischer
Wasserverband

Polizeiinspektion
Wilhelmshaven / Friesland

Landkreis Friesland

Fachbereich Umwelt

als untere Wasserbehorde

Fachbereich Steuerungsdienst

als Kommunalaufsicht

Fachbereich Planung und Bauordnung

als untere Landesplanungsbehérde
Fachbereich Planung und Bauordnung

als zust. Behorde fiir das Stadtebaurecht
Fachbereich Planung und Bauordnung als
zust. Behorde fur den Vollzug des B-Planes
Fachbereich Umwelt

als untere Naturschutzbehérde
Fachbereich Umwelt

als untere Abfallbehérde

Fachbereich Umwelt

als untere Bodenschutzbehorde
Fachbereich Umwelt

als zust. Behorde fur den Immissionsschutz

Kabel Deutschland

Niederséachsischer Heimatbund e. V.

Deutsche Telekom
Netzproduktion GmbH

TOB
TOB
TOB

TOB

TOB
TOB

TOB

TOB
TOB

TOB

Anmerkung: B = Behoérde; TOB = Sonstige Tréager offentlicher Belange;




Liste der im Rahmen der offentlichen Auslegung gemal § 3 Abs. 2 BauGB eingegange-
nen Stellungnahmen zur 3. Anderung des FNP sowie zum Bebauungsplan Nr. 187 , Park-

platz am Hafen*

Datum | Stellungnahme von

23.02.09 | Wiebke & Stephan Graff, HafenstraBe 79 b, 26316 Varel

Anmerkung:
Die Stellungnahme wurde bereits vor dem offiziellen Auslegungstermin abgegeben.




